第2号様式(第7条関係)

	小・中学校体育施設・設備使用許可申請書

年　　月　　日
　　　　　　　　学校長　　様

　下記のとおり，施設・設備を使用したいので，許可くださいますよう申請します。
記

	使用目的

	登録番号

	団体の名称

	使用者数
	男(　　　)人　・　女(　　　)人　　　　計(　　　)人

	使用施設等の名称
	(　　　　)学校　　　　　　運動場・体育館・プール・照明施設

	競技名称

	使用日時
	自　　　時　　　分
年　　　　　月　　　　　日
(　　回分)　　　　至　　　時　　　分

	使用責任者
	氏名
	印

	住所
	電話　　　―

	開放学校長承認印
	学校長　　　　　　　　印